i pokojowych otwarte dla mocarstw nentralnych,
które przybywają z portów rosyjskich Inb też do
portów tych ndają się. W. P<,rta zobowiązuje się
skutkiem tego odtąd nie zarządzać przed portami
morza Czarnego i Azowskiego żadnej fikcyjnej blo
kady, któraby się sprzeciwiała duchowi deklaracji
podpisanej w Paryża dnia 4/16 kwietnia 1866.

Art. XXV.
Całkowite opuszczenie europejskiej Turcji przez

armię rosyjską z wyjątkiem Bnłgarji, nastąpi w
terminie trzech miesięcy po zawarciu ostatecznego

ców jest w możności, w przeciągu 24 godzin po-
rryć jednodniową potrzebę na 55.000 ludzi.

nieopuszczać z swej pieczy,
ale i tu ile możności czuwać nad uiemi i swą
poradą, wspierać

lntego (3.marca) 1878, który został wypuszczony,
a stanowi integralną część tego artykułu:

Mieszkańcy księstwa Bułgarji, którzy chwilo
wo lub stale bawią w innych częściach państwa
tureckiego, będą ulegali tnreckim ustawom i wła
dzom.

San Stefano 19. lutego (3. marca) 1878.
(S.) Hr. Ignatiew. (S.) Safuet.
(S.) Nelidow. (S.) Sadullah.

Z lwowskiej Rady miejskiej.

*) Organ fiłr natnrwissenschaftliche Forsehun-
geu auf dem Gebiete der Landwirthschaft.

Przed rozpoczęciem obrad na czwartkowem
posiedzenin, udzielono nrlop 10-dniowy wiceprezy
dentowi dr.